

报告书封面

工程造价咨询报告书



咨询项目全称 2025 年湖杜公路南湖段道路改造升
级工程

咨询业务类别 清单及最高投标限价编制

咨询报告日期 2026-01-19

江苏誉达工程项目管理有限公司



2025年湖杜公路南湖段道路改造升级工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1480317.28

(大写): 壹佰肆拾捌万零叁佰壹拾柒元贰角捌分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编制时间: 2026年01月15日

复核时间: 2026年01月19日

编制说明

工程名称：2025 年湖杜公路南湖段道路改造升级工程

一、工程概况

本次实施根思乡 2025 年湖杜公路南湖段道路改造升级工程，主要内容为：部分道路损坏严重需拆除并恢复等，全长约 4.91Km。

二、工程量编制依据

1、《2025 年湖杜公路南湖段道路改造升级工程》施工图设计及现场实测工程量；

2、交通运输部[2018年]第 86 号公告公布的《公路建设工程项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）、《公路工程预算定额》（ JTG/T 3832-2018）；（以下简称《新编制办法及其定额》）；

3、交通运输部[2018 年]第 86 号公告公布的《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833-2018）；

4、税金按照交通运输部2019年第26号公告执行；

5、材料价格按《泰州市工程造价管理信息》2025 年第 12 期发布的指导价执行，对于未发布材料价格，参照市场询价；

6、按照“省交通运输厅关于执行交通运输部第86号公告有关补充规定的通知”，《新编制办法及其定额》中人工（含机械工）工日规定执行；

四、其他需说明的问题：

无

五、其他部分：

1、本工程措施项目包括但不限于环境保护、冬雨季施工等为完成工程项目施工，发生于该工程施工前、施工过程中的技术、生活、安全等方面的非工程实体项目。

投标人可根据现场考察情况及实际情况确定具体措施项目内容，自行报价；

2、环境保护要求：满足省、市及当地政府对环境保护的相关要求和规定；。

3、分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法只作重点描述，详细情况、技术说明、技术措施表及相关标准图集，组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用，清单描述不能作为投标人漏项、漏序的借口；

4、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，如有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准；

5、总价措施项目费率的确定：参考工程所在地工程造价管理部门文件的规定；

6、规费费率的确定：参考工程所在地工程造价管理部门文件的规定；

7、税金的确定：工程所在地工程综合税率为 9%；

8、暂列金：134574.30 元；

9、本说明未尽事宜，以计价规范、计价管理办法、工程量计算规范、招标文件及有关法律法规、建设行政主管部门颁发的文件为准。

江苏誉达工程项目管理有限公司



工程量清单表

清单 第200章 路基						
子目号	子目名称	子目特征	单位	数量	单价	合价
202	场地清理					
202-1	挖除旧路面 外运处置	1、破碎机破碎、挖除旧路面15cm 2、切缝 3、外运：运距投标人自行考虑	m2	1500.000	44.35	66525.00
第200章 合计 人民币				66525.00	元	

工程量清单表

工程名称：2025年湖杜公路南湖段道路改造升级工程

第3页 共4页

清单 第300章 路面						
子目号	子目名称	子目特征	单位	数量	单价	合价
302	垫层					
302-1	再生石垫层 10cm厚	10cm厚再生碎石垫层	m2	2905.700	20.56	59741.19
312	砼路面					
312-1	c30砼非泵送砼路面垫层16cm厚	1、c30砼非泵送砼 2、老路段修补				
-a	c30砼非泵送砼路面垫层16cm厚		m2	10000.000	105.83	1058300.00
-b	c30砼非泵送砼路面垫层18cm厚		m2	300.000	118.04	35412.00
312-2	灌缝处理	灌缝处理根据图纸要求	m	902.000	6.07	5475.14
312-3	植筋 16 L=50cm	植筋HPB300 16长50cm	根	3200	12.71	40672.00
314	路面及中央分隔带排水					
314-1	600 混凝土管	1、Φ600mm 混凝土Ⅱ级排水管 2、c25非泵送砼基础 25cm厚	m	20.000	387.67	7753.40
314-2	300 双壁波纹管	1、Φ300mm 双壁波纹管 SN8 2、砂垫层 100mm厚	m	60.000	203.05	12183.00
314-3	300 双壁波纹管	1、Φ400mm 双壁波纹管 SN8 2、砂垫层 100mm厚	m	40.000	264.45	10578.00

工程量清单表

工程名称：2025年湖杜公路南湖段道路改造升级工程

第4页 共4页

子目号	子目名称	子目特征	单位	数量	单价	合价
314-3	砖砌窨井 内净500方 1200深	1、排水井 500*500*1200 2、砼基础 c25非泵送砼 100mm厚 3、240厚砼 标准砖m7.5 混合砂浆砌 筑 4、检查井 铸铁井盖、	座	12	1248.23	14978.76
314-4	砖砌一字墙L=1500 H=1200	1、排水管一 字墙240 2、砼基础 c25非泵送砼 100mm厚 3、120厚砼 标准砖m7.5 混合砂浆砌 筑 4、水泥砂浆 抹灰	座	12	451.10	5413.20
第300章 合计 人民币				1250506.69	元	